Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Муниципального образования
Таштыпский   сельсовет

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2020 года                          с. Таштып                                                   № 2

Об избрании депутата на постоянной
основе Совета депутатов
муниципального образования
Таштыпский  сельсовет

Рассмотрев результаты  тайного голосования  по выборам  депутата на постоянной основе Совета депутатов муниципального образования   Таштыпский   сельсовет, представленные счетной комиссией,  Совет депутатов  муниципального образования Таштыпский  сельсовет,  РЕШИЛ:

Считать избранным депутатом на постоянной основе   Совета депутатов  муниципального образования Таштыпский  сельсовет  Андрееву Аллу Владимировну, депутата от избирательного округа №  1  с  01 октября   2020 года.

Глава муниципального образования
Таштыпский сельсовет                                                                                Р.Х Салимов